
JUDETUL BRAILA 

PRIMARIA ORASULUI INSURATEI 

INSTITUTIA ARHITECT SEF 

 

 

AUTORIZATII DE CONSTRUCTIE 2018 
 

 

 

 

Nr. 

Crt. 

 

 

A.C./Data 

 

 
SOLICITANT 

 

 

LUCRARE 

 

 
VALOARE 

 

 
ARHITECT 

DURATA DE 

EXECUTIE A 

LUCRARILOR 

(luni) 

TERMEN DE 

VALABILITATE 

A 

AUTORIZATIEI 

(luni) 

 

1 

 

23.02.2018 

ANGHEL 

MARIUS 

CONSTRUIRE 

ANEXA 

GOSPODAREASCA 

 

16.538 lei 

SILVIA 

MERIHAN 
 

12 luni 

 

12 luni 

 

2 

 

23.02.2018 

TANASE 

IONEL SI 

BURLACU 

VIORICA 

CONSTRUIRE  

LOCUINTA 

PARTER 

 

124.000 

lei 

 

PASCU 

MIHAELA 

 

12 luni 

 

12 luni 

 

 

3 

 

 

06.03.2018 

 

PRIMARIA 

ORAS 

INSURATEI 

MODERNIZAREA 
STRAZILOR: 

CONACULUI, 

MAGAZIILOR, 
PRINCIPALA SI STR. 

SCOALA VECHE,ORAS 

INSURATEIN, JUD. 
BRAILA 

 

 

698.090 

lei 

 

 

MUSAT 

VIOREL 

 

 

12 luni 

 

 

12 luni 

 

4 

 

09.03.2018 

CIRIC 

DANIEL 

ANGELIN 

CONSTRUIRE 

GARAJ 

 

72.000 lei 

SILVIA 
MEDRIHAN 

 

12 luni 

 

12 luni 

 

5 

 

16.06.2018 

PRIMARIA 

ORAS 

INSURATEI 

COVOR ASFALTIC 

DRUM COMUNAL 

DC17 KM KM 0+000  

   -KM 1+705 

 

708.932,60 

lei 

 

MUSAT 

VIOREL 

 

12 luni 

 

12 luni 

 

6 

 

19.04.2018 

PRIMARIA 

ORAS 

INSURATEI 

ASFALTARE SI 

PIETRUIRE STRADA 

MECANIZATORILOR 

ORAS INSURATEI 

JUDETUL BRAILA 

 

661.484,70 

lei 

 

MUSAT 

VIOREL 

 

12 luni 

 

12 luni 

 

7 

 

19.04.2018 

FEDIUC 

MIRELA SI 

VECHIU 

VIOREL 

CONSTRUIRE 

DEMISOL + 

PARTER + 

MANSARDA 

 

379.890 

lei 

 

PASCU 

MIHAELA 

 

24 luni 

 

12 luni 

 

8 

 

26.04.2018 

NICOLAE 

GEORGETA 

SI VADUVA 

COSTEL 

AMPLASARE 

CONTAINER 

METALIC 

LOCUIBIL 

 

47.880 lei 

 

___ 
 

12 luni 

 

12 luni 

 

 

9 

 

 

31.05.2018 

 

CALINOIU 

IONUT SI 

CALINOIU 

CORINA 

CONSTRUIRE 

DEPOZITE SI 

MAGAZIE 

PENTRU 

MATERIALE DE 

CONSTRUCTII 

 

 

158.981 

lei 

 

 

LUPOAIE 

VLADIMIR 

 

 

12 luni 

 

 

12 luni 



 

10 

 

20.06.2018 

 

UPC 

ROMANIA  

SRL 

DEZVOLTARE RETEA 

TELECOMUNICATII IN 

ORASUL INSURATEI SI 

SATELE APARTINATOARE 

LACU REZII, MARU ROSU, 

SI VALEA CALMATUIULUI 

 

455.585 

lei 

 

____ 
 

12 luni 

 

12 luni 

 

 

11 

 

 

09.07.2018 

 

SC AGRO 

HAGIU SRL 

ALIMENTARE CU 

ENERGIE 

ELECTRICA STATIE 

SELECTARE 

SEMINTE – POST 

TRAFO 250 KVA 

 

 

17.640,69 

lei 

ing.de 

specialitate 
GUTIUM 

ALEXANDRU 

 

 

12 luni 

 

 

12 luni 

 

12 

 

09.07.2018 

 

VASII NICU 

ADRIAN 

 

 

CONSTRUIRE 

LOCUINTA “P” 

 

138.915 

lei 

 

STELUTA 

TOMA 

 

24 luni 

 

12 luni 

 

13 

 

16.07.2018 

COCIASU 

STEFAN SI 

COCIASU 

LENUTA 

ALIPIRE, 

MODERNIZARE SI 

RECOMPARTIMENT

ARE APARTAMENTE 

 

127.050 

lei 

 

SILVIA 
MEDRIHAN 

 

12 luni 

 

12 luni 

 

 

14 

 

 

16.07.2018 

 

S.D.E.E. 

MUNTENIA 

NORD S.A. 

MODERNIZARE STATIE 

DE TRANSFORMARE 110 

KV / MT(TRAFO1)STATIE 

DE TRANSFORMARE 

110/20KV INSURATEI 

SDEE BRAILA 

 

 

554.305,84 

lei 

ing.VLAD 

DORDEA, ing. 

VASILE 
SCOBOTA si 

ing. CLAUDIU 
ADRIAN HOJA 

 

12 luni 

 

12 luni 

 

 

15 

 

 

16.07.2018 

LAZAR 

MARIAN SI 

GHERMAN 

MIHAELA 

CONSTRUIRE 

LOCUINTA 

PARTER + 

MANSARA SI 

IMPREJMUIRE 

 

226.485 

lei 

 

SILVIA 
MEDRIHAN 

 

24 luni 

 

12 luni 

 

16 

 

01.08.2018 

PRIMARIA 

ORAS 

INSURATEI 

CONSTRUIRE GRUP 
SANITAR LA LICEUL 

TEHNOLOGIC 

“NICOLAE TITULESCU” 
INSURATEI 

 

258.096 

lei 

 

SILVIA 
MEDRIHAN 

 

12 luni 

 

12 luni 

 

17 

 

03.08.2018 

BTC 
CRYPTOTE

CH SRL  

CONSTRUIRE 

SPATII 

COMERCIALE 

 

1.369.070 

lei 

 

PARVULET 

MIHAI 

 

12 luni 

 

12 luni 

 

 


